His divinis promissionibus innixus Pius Nonus in Ecclesiae et Pon-
tificiae Ditionis regimine Dei gloriam, animorum salutem, necnon po-
puli sibi commissi totiusque christianae societatis bonum prae oculis
habens, divinae voluntatis placito se committens, fortiter adversis re-
stitit, viamque successoribus suis aperuit ad victoriam : quare Ecclesiae
hostes manus victas dare adacti sunt; atque ita, heroice adversa perfe-
rens, ipse sibi magnam sanctitatis famam comparavit, uti patet vel ex
eius vitae delibatione.

Die 13 Maii anno 1792 e nobilibus Hieronymo Mastai Ferretti et
Antonia Catharina Solazzi, Senogalliae, nonus filius natus est, cui in
sacro baptismo nomina loannes Maria, loannes Baptista, Petrus, Pere-
grinus, Isidorus fuere imposita. Piissima genetrix in pueri animum
prima christianarum virtutum semina inseruit. Septennis sacro Chri-
smate fuit confirmatus. Anno 1803 primo ad Eucharisticam mensam
accessit. Humanioribus, philosophicis, theologicis ac iuridicis studiis
cum Volaterrae apud Patres Scholarum Piarum, tum Romae, laudabi-
liter incubuit. Ad sacerdotium vocatus, ast ab epiléptico morbo pragpe-
dftus, assiduis precibus ac Pii Papae Septimi benedictione perfectam
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sanationem- obtinuit. Presbyteratum die 10 Aprilis anno 1819 accepit.
Tum sacris ministeriis totum se dedit, Hospitiorum « Tata Giovanni »
ac postea anno 1825 Apostolici S. Michaelis moderator electus fuit;
orphanotrophium S. Mariae in Aquiro, S. Gallae hospitium aliague
coluit. A verbo Dei praedicando atque a sacris exomol ogesibus audiendis
numguam destitit, atque missionalibus expeditionibus hac illae, simul
cum Sanctis Vincentio Strambi, Gaspare dei Bufalo aliisque apostolicis
viris operam libenti animo navabat.

Praeclara haec facinora idem Pius V1| perpendens, eum anno 1823
Socium et Provicarium Apostolici Vicarii apud Chiliensem ditionem ele-
git, ubi sacerdotalia quoque munia indefesse per aliquot menses exercuit,
quorum memoriam ibidem viget adhuc. Die 24 mensis Aprilis, anno 1827
Archiepiscopus Spoletanus a Leone XI1I fuit electus, et post quinguen-
nium ad Imolensem sedem translatus a Gregorio Papa XV, qui eum
die 23 Decembris 1839 Cardinalem creavit, sed reservavit in pectore,
publicavit autem die 14 Decembris sequentis anni. In utragque dioecesi
insignia pastoralium munerum atque sanctitatis vitae specimina prae-
buit.

Gregorio Papa XVI die I° lunii anno 1846 defuncto, post biduum
a Conclavisinitio, die 16 eiusdem mensis Summus Pontifex creatus fuit,
universo plaudente orbe.